Kombination
1
Irr
tu
m
 s
ow

6
POG 9 + ESL
Bestellbezeichnung
Zubehör
Stecker und Kabel
HEK 8 Sensorkabel für Drehgeber
Montagezubehör
K 35 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø6...12 mm
K 50 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...16 mm
K 60 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...22 mm
Diagnosezubehör
HENQ 1100 Prüfgerät für Drehgeber
Relaismodul für POG 9 + ESL 93
ES 93 R Relaismodul
Drehgeber mit integriertem elektronischen Drehzahlschalter
Vollwelle mit EURO-Flansch B10
300…5000 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
* Bitte die exakte Schaltdrehzahl zusätzlich zur
Bestellbezeichnung angeben (Festeinstellung ab Werk).
POG9  DN    + ESL90 ...
 Schaltdrehzahl (ns)
      ... 650...6000 U/min
 Betriebsspannung / Signale
     I 9...30 VDC / Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen
     TTL 5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
     R 9...30 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
  Impulszahl - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN K1, K2, K0
 EMS - Funktionsüberwachung
   Ohne EMS
  .2 Mit EMS
Drehgeber mit Drehzahlschalter ESL 90
Impulszahl
300 1000 2048 4096
500 1024 2500 5000
512 1200 3072
Kombination
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
26
.9
.2
01
6
POG 9 + ESL
Drehgeber mit integriertem elektronischen Drehzahlschalter
Vollwelle mit EURO-Flansch B10
300…5000 Impulse pro Umdrehung
POG9  DN    + ESL93 ...  ...  ...
 Schaltdrehzahl 3 (ns3)
  ... 200...5000 U/min